РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОКЧЕРНЯНКА»

РЕШЕНИЕ
п. Чернянка

"25" сентября 2024 г. № 30

Об утверждении Перечня мест массового
пребывания людей, расположенных на территории
городского поселения «Поселок Чернянка»
муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об
утверждении требований антитеррористической защищенности мест массового
пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране
полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
протоколом решений заседания антитеррористической комиссии в Чернянском
районе от 18 сентября 2024 года № 3 в целях обеспечения безопасности мест
массового пребывания людей, расположенных на территории городского поселения
«Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области, поселковое собрание городского поселения «Поселок Чернянка» р е ш и л о:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на
территории городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области в соответствии с приложением к
настоящему решению.

2. Направить данный Перечень мест массового пребыванию людей в Отдел
Управления ФСБ РФ по Белгородской области в г. Старом Осколе, ОМВД России по
Чернянскому району, ОНД и ПР в Чернянском районе ГУ МЧС России по
Белгородской области и ОВО по Чернянскому району - филиал «ФГКУ УВО ВНГ
России по Белгородской области» для согласования.

3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Приосколье 31»
(https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на
информационных стендах в местах, определенных решением поселкового собрания

городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский
район» Белгородской области и на официальном сайте органов местного
самоуправления городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес сайта: https://www.chernyanka-
r31.gosweb.gosuslugi.ru//) в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения
«Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель поселкового
собрания городского поселения
«Поселок Чернянка» М.Ю. Князев

https://www.chernyanka-r31.gosweb.gosuslugi.ru//
https://www.chernyanka-r31.gosweb.gosuslugi.ru//

Приложение
к решению поселкового собрания

городского поселения «Поселок Чернянка»
от «25» сентября 2024 г. № 30

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей, расположенных

на территории городского поселения «Поселок Черняка»
муниципального района «Чернянского района» Белгородской области

1) Здание администрации Чернянского района, пл. Октябрьская, д.13 п. Чернянка;
2) Парк культуры и отдыха, пл. Октябрьская п. Чернянка;
3) «Сквер скорбящей матери», пл. Октябрьская п. Чернянка;
4) Площадь Центральная, пл. Октябрьская п. Чернянка;
5) МАУ «Центр молодежных инициатив», пл. Октябрьская, д. 12 п. Чернянка;
6) Здание администрации Чернянского района, пл. Октябрьская, д. 1 п. Чернянка.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель поселкового собрания городского
поселения «Поселок Чернянка» муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области

(подпись) М.Ю. Князев

"____" ___________________ 2024 г.

СОГЛАСОВАНО
_____________________________
Начальник Отдела в г. Старый Оскол

УФСБ РФ по Белгородской области

СОГЛАСОВАНО
_______________________________

Начальник ОМВД России по Чернянскому
району

_____________
(подпись)

Куприянов А.М.
(ф.и.о.)

____________
(подпись)

Емельянов А.Н.
(ф.и.о.)

"____" _______________ 2024 г. "____" _______________ 2024 г.

СОГЛАСОВАНО
_________________________

Начальник ОНД и ПР в Чернянском районе
ГУ МЧС России по Белгородской области

СОГЛАСОВАНО
_______________________________

Начальник ОВО по Чернянскому району
филиал - «ФГКУ УВО ВНГ России по Белгородской

области»

_____________
(подпись)

Ялынич Д.В.
(ф.и.о.)

___________
(подпись)

Манохин Д.Н.
(ф.и.о.)

"____" _______________ 2024 г. "____" _______________ 2024 г.